destacando 68.299 atendimentos de quimioterapia e 178.727 procedimentos de Radioterapia. Tendo como fonte de
recursos financeiros para atendimentos aos pacientes do SUS, Convênio de Cooperação EDUCASUS, Convênio SUS
com gestão Estadual, sendo que os valores do teto contratualizado mensal é de SIA R$ 5.921.577,86 (cinco milhões,
novecentos e vinte e um mil, quinhentos e setenta e sete reais e oitenta e seis centavos), SIH R$ 2.645.465,56 (dois
milhões, seiscentos e quarenta e cinco mil, e cinquenta e seis centavos), de média complexidade, IAC R$ 491.174,39
(quatrocentos e noventa e um mil, cento e setenta e quatro reais e trinta e nove centavos), INTEGRASUS R$ 57.176,08
(Cinquenta e sete mil, cento e setenta e seis reais e oito centavos), Rede de Câncer R$ 45.228,47 (quarenta e cinco
mil, duzentos e vinte e oito reais e quarenta e sete centavos), FAEC com valor médio de R$ 1.257.188,80 (um milhão
duzentos e cinquenta e sete mil, cento e oitenta e oito reais e oitenta centavos), Tabela SUS Paulista R$ 6.853.554,25
(seis milhões oitocentos e cinquenta e três reais e vinte e cinco centavos).

 

QUALIFICAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO

Objeto: Investimentos - Equipamentos

Objetivo:

Adquirir equipamentos de alta qualidade para realização de procedimentos cirúrgicos aos pacientes em tratamento na